XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB

MecTo npoBeaeHus O

KomaHaa «A» — Cnaprtak COKOJ1bHUKM

Ne
31
91
2
3
7
16
17
24
26
27
29
47
71
75
77
87
94
97
99

dOamunma Nma

Xabapos Epoderi MaBnosuy
Hukonaes AHapei IOpbeBuy
MapamoHoB KOHCTaHTUH AnekceeBny
AnTyxoB KOHCTaHTWH AnekcaHapoBUY
Masnos AMuTpuin Bnagnmmposny
Pa3nHknH AHApen KOHCTaHTUHOBMKY
MTywkuH Erop Cepreesuy

CaBuH daHunnn MBaHOBUY

AHapeeB ®epop Cepreesuy
BuHorpanos AnekcaHap Butanbesny
Ba6bkuH WnnapuoH PomMaHOBMY

MaT> ApTeM EBreHbeBuy
KonnaweHko MaTtBelt leHUcoBuY
Nebenes AMuTpuin AMntpresuny
CtenaHbkoB JaHuun AHApeeBUY
Fnyxux Aptem Bnagummposuny
®oMuH fpocnas AMUTpuUeBnY

Yyaes Bnagucnas AnekcaHapoBuY
KokopwuH BceBonoa AMUTpueBmy

KomaHpa «B» — CKA-Cepe6psiHbie JIbBbl

NO
30
31
33
51
90
4
6
8
11
14
15
18
22
26
32
35
37
41
71
77
86
87
89
91
95
99

damunma Nma

MeknyuaHc KnumeHTnii Cepreesuy
HukoHoB Bnagumup Bacunbesuy
OkyHb (Ne6 MapkoBuy

Cusos Bayecnas PomaHoBWY
MaTtTuna Tomn dnamac

KysHeuoB PomaH CTaHucnasoBuy
Muxawnos UBaH AMnUTpueBuny
TocknH Erop AnekcaHApoBuY
KupcaHoB flaHunna Anekceesuy
BaknaHoB AHApelt AHApeeBuY
Be3nmoB Muxann AHTOHOBUY
Xamuaynnud Angnsap ApMaHoBMY
LWypmapoB fipocnas eHncoBUY
CaBuH ApceHunii JIbBOBKUY
XXaBopoHkoB Mnxann PoMaHoOBUY
Baxpax NeaH Cepreesuny
Jly3aHoB JeHunc Cepreesuy
LWnkoB HuknuTa BnagumMmposumy
Ky3bMuH MaBen Cepreesuny
Maneuyknx Muxamnn Anekceesuy
Pa6oB Makcum AMUTpueBunY
BopoHoB ApTeM AnekcaHapoBuy
Kyuyepos Enuceit PycnaHoBuu
pnHapepoB Makcum Bnagucnasosuy
Opnos Npuropwuii Uropesny
BapaHoB MakcuM lOpbeBuY

NMocnemMaTueBblie 6pockn

BpaTapei
Bpemsi  «A» | «B»
00:00 31 30
15:00 31 90
30:00 31 31
45:00 31 31

FnaBHbIW cyabsi

Moanuceb

Mos
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Bpems urpbl
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Ne

B3saTne BopoTr

Bpems

08
14
17

25
26
33
36
42

124
:58
:53
23:
:28
:54
:59
145
:52
43:

19

11

B3saTne sopoTt

Bpems

Pe3ynbTaT no nepuogam

fOHowwn 2009, 25.04.2022 — 30.04.2022

fon
47
7
24
7
77
24
27
87
24
99

fon

B3aTue BopoT

WtpadHoe BpeMms

JIHeWHbIA cyabs

JInHelHbIA cyaba

Acc
7
99
7
87
99
47
87
47
99
77

Acc

Aarta
Bpems
Acc  WUc
24
+1
-1
24 +1
97
47 +1
Acc MWUc
12
<A>» 2 4
«B» 0O 0
<A>» i 2
«B» 2 2

ODULMATIBHBIA MPOTOKOJ/T MATYA N246

MaTtu N2

3putenmu

28 anpens 2022
11:00 — 12:17

YpaneHusa
Ne MuH Mp Hau
99 1 15 01:40
47 2 6 16:45
97 1 14 38:02
71 1 42 43:47

YpaneHusa
Ne MwuH Mp Hau
11 1 30 06:40
91 1 6 14:35
91 1 16 24:55
37 1 3 29:51
37 1 30 37:05
26 1 37 42:25

| GRS
A T

Y s
Tanm-ayT
«Bb»

Cyabs BpeMeHu

CekpeTtapb

46

OKOH
2:40
18:45
39:02
44:47

OKOH
7:40
14:58
25:28
30:51
38:05
42:52




NMpuMeuyaHne kK NnpoTokony



